
利用時間帯

大ホール

（全面）

大ホール

（半面）

剣道場

多目的ホールA

柔道場

多目的ホールB

　※1時間当たりの料金

◆終了時間を大幅に超過した場合も追加料金をいただく 

◆1時間未満の端数があるときにはこれを切り上げ、1時間分の料金を徴収 

◆使用者に直接請求 → 市の職員が納付書にて納入

1,570

トピアホール追加料金表（1時間当たり）

トレーニング室

調理室

研修室（2階）

使用不可

使用場所
市　内市　内 市　内 市　内

R03.04.01～

2,610

1,300

2,610

650

18～22
市　外

5,230

2,610

3,140

510

520

250

1,040 1,040

520

260

520 520

250

510

1,040 1,040

910

1,040

1,830

690

980

1,380 1,300

1,300

2,080 2,080 1,960

2,510 2,510 2,350

1,250 1,250 1,170

2,080 2,080 1,960

1,040 1,040 980

4,180

2,090

4,180 3,920

2,090 1,960

6～9 9～12 １2～18
市　外 市　外 市　外


