

トピアホール追加料金表(1時間当たり)

R03.04.01～

利用時間帯	6～9	9～12	12～18	18～22
使用場所	市外	市外	市外	市外
	市内	市内	市内	市内
大ホール (全面)	4,180	4,180	3,920	5,230
	2,090	2,090	1,960	2,610
大ホール (半面)	2,510	2,510	2,350	3,140
	1,250	1,250	1,170	1,570
剣道場	2,080	2,080	1,960	2,610
多目的ホールA	1,040	1,040	980	1,300
柔道場	2,080	2,080	1,960	2,610
多目的ホールB	1,040	1,040	980	1,300
トレーニング室		1,380	1,300	1,830
		690	650	910
調理室	使用不可	1,040	1,040	1,040
		520	520	520
研修室(2階)		520	510	510
		260	250	250

※1時間当たりの料金

- ◆終了時間を大幅に超過した場合も追加料金をいただく
- ◆1時間未満の端数があるときにはこれを切り上げ、1時間分の料金を徴収
- ◆使用者に直接請求 → 市の職員が納付書にて納入